
 

24044 – Dalmine (BG), Viale Marconi n. 5 tel. 035 2052074 fax 035 2052308 e mail: ingegneria@unibg.it  
Università degli studi di Bergamo www.unibg.it cod.fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167 

 
 

DECRETO 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 
Oggetto: approvazione atti e nomina vincitore della selezione pubblica per il conferimento di 
n. 1 incarico di lavoro autonomo della durata di n. 3 mesi nell’ambito del progetto di ricerca 
RELUISPONTIPR21, CUP F55F21000960001. 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
 

VISTA la propria determinazione rep. n. 1/2022 prot. n. 197/VII/16 del 07/01/2022, con cui è 
stata autorizzata la procedura di valutazione comparativa per il conferimento di n. 1  incarico 
di lavoro autonomo della durata di n. 3 mesi nell’ambito del progetto di ricerca 
RELUISPONTIPR21, CUP F55F21000960001, responsabile scientifico prof. Riva Paolo. 
VISTO l’avviso di selezione prot. n. 588/VII/16 del 10/01/2022 per il conferimento dell’incarico 
di lavoro autonomo in questione; 
VISTO il D.D. rep. n. 8/2022 prot. n. 11352/VII/16 del 27/01/2022 con il quale è stata nominata 
la Commissione esaminatrice; 
VISTO il Regolamento temporaneo per lo svolgimento delle sedute collegiali in modalità 
telematica emanato con D.R. rep. n. 133/2020 – prot. n. 51810/I/3 del 11/03/2020 per 
emergenza COVID-19; 
VISTO il verbale della Commissione esaminatrice, riunitasi in via telematica il 01/02/2022, 
redatto per la valutazione delle domande per l’assegnazione della borsa in questione; 
ACCERTATA la regolarità della procedura seguita dalla Commissione stessa; 
 

DECRETA 
Art. 1 

Sono approvati gli atti della Commissione esaminatrice della selezione pubblica per il 
conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo della durata di n. 3 mesi con oggetto: 
Valutazione dell’applicazione delle linee guida del monitoraggio dei ponti e proposta di 
protocollo da seguire’ nell’ambito del progetto di ricerca RELUISPONTIPR21, CUP 
F55F21000960001. 

   Art. 2 
 Si approva la seguente graduatoria finale e si dichiara vincitrice la candidata: 

1) DOTT.SSA ELENA CASPRINI 
  

 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  
   (prof.ssa Giovanna Barigozzi) 

        
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

         


		2022-02-02T09:02:26+0100
	IT
	Giovanna Barigozzi




